וההחלטה השנייה הייתה לא לחזור לירושלים. אני הרגשתי שגם מבחינה משפחתית וגם מבחינה ספרותית אני לא צריך לחזור לירושלים. אני לא צריך להיכנס לתוך כל מערכת הסמלים האלגורית של ירושלים. הקטע שציטטת זה עתה מ'שלושה ימים וילד',

11 אברהם ב. יהושע, שלושה ימים וילד, עד חורף 1974, מבחר, תל-אביב תשל"ה (להלן: יהושע, שלושה ימים וילד), עמ' 207-208.

12 אברהם ב. יהושע, הכלה המשחררת, תל-אביב 2001, עמ' 110.

'נגד ירושלים' הוא קטע סטירי מוגזם אבל יש בו גם אמת בניסיון להסביר כמה ירושלים רוויה בסמליות מורכבת, אלגורית לפעמים, ולכן למרות שהיא עיר מפרה היא גם עיר קשה ומסוכנת ליוצר: '[...] כי כולם כרוכים פה אחר הסמלים.